
Inbjudan till

Affischutställning – Poster Session på Biblioteksdagarna 2006

Biblioteksdagarna arrangeras för femte året och har blivit en allt större succé. Nytt 2006 är att
vi bjuder in till Poster Session – en affischutställning där alla institutionella medlemmar i
föreningen får möjlighet att visa ett projekt eller bra ordinarie verksamhet.

Biblioteksdagarna 2006 är förlagt till Malmö högskolas nya hus Orkanen 10 – 12 maj
Affischutställningen är utanför konferenslokalen och under konferensens andra dag blir det en
extra lång lunch då de som visar affischer kan berätta om sitt projekt för deltagarna.

Biblioteksdagarna 2006 har rubriken Gränslöst – Biblioteken och mångfaldens möjligheter: I
vilken utsträckning låter vi våra gränslösa relationer påverka vårt arbete? Det gäller inte bara
att ha kunskap om världen, det gäller också att delta och låta sig påverkas. Det är i möten, i
och utanför biblioteken, i dialogen med människor och organisationer, förvaltningar och
institutioner som biblioteken inhämtar den kunskap och erfarenhet som är nödvändig för
utformningen av biblioteksutvecklingen. Att röra sig fram och tillbaka över gränser, i vid
bemärkelse, blir därmed en metafor för bibliotekariens möte med samtiden, men också en bild
av vad som är grunden för bibliotekens fortsatta utveckling. Dessa frågor kommer att tas upp i
föreläsningar och parallella seminarier. Dessutom blir det produktdemonstrationer och
utställning.
Se programmet på vår hemsida www.biblioteksforeningen.org.

Vi erbjuder nu ert bibliotek att delta i affischutställningen under biblioteksdagarna. Ni får
plats att sätta upp en affisch (eller flera) på ett utrymme cirka 70 x 100 cm stort. Ni förväntas
bemanna denna plats för att svara på frågor under torsdagen den 11 maj mellan kl. 12.00 –
13.30. Det är gratis att ställa ut en affisch men om man vill vara med på konferensen får man
anmäla sig som deltagare och betala deltagaravgift.

Kontakta oss för anmälan senast 28 februari. Hör gärna av er om ni har frågor!

Med vänlig hälsning

Wiviann Wilhelmsson
Tel: 08 – 545 132 32 eller e-post ww@biblioteksforeningen.org
Peter Axelsson
Tel: 08 – 545 132 45 eller e-post pax@biblioteksforeningen.org


